041/2025. Objeto: "CONTRATAÇÃO DE
APRESENTAÇÃO MUSICAL DA "SARAIVA E BANDA"
EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO DO EVENTO "ARRAIÁ
DO CRAS", PARA O DIA 27 DE JUNHO DE 2025".
Contratada: FILIPE DOMINICUS MILAGRES 11768256667 -
CNPJ: 41.887.750/0001-04, Valor Total de R$ 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais)
Período de 03 (três) meses.
Piranga/MG, 24/06/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.